[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

« 19 » февраля 2013 г.

№ 67
г. Лисичанск

О проведении мероприятий,

посвященных Дню

защитника Отечества

В соответствии со ст.40 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», с целью подготовки к празднованию Дня защитника Отечества, исполком Лисичанского городского совета
РЕШИЛ:

1. Утвердить смету расходов на подготовку и проведение мероприятий, посвященных Дню защитника Отечества (прилагается).
2. Финансовому управлению (Солодовник Н.Г.) выделить из средств, предусмотренных в бюджете на общегородские мероприятия (функциональный код 110103) денежные средства в сумме 1 300 (тысяча триста) грн.
3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности (Лисицкая З.Г.) перечислить средства в сумме 1 300 (тысяча триста)  грн. согласно предоставленным счетам.

4. Отделу по вопросам внутренней политики, связям с общественностью и средствами массовой информации данное решение разместить на официальном сайте Лисичанского городского совета.

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на управляющего делами Литвинюка В.М.

	Секретарь городского совета
	М.Л. Власов